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Przedmiotem niniejszego wynalaizku
jest zabezpieczenie naśrubowanych albo
wśrubowanych zamknięć do naczyń, dzię¬
ki któremu osoby niepowołane są pozba¬
wione możności odśrubowania zamknięcia
i stworzenia sobie dostępu do zawartości
naczynia. , Wynalazek jest w szczególno¬
ści przeznaczony do zapobiegania od!śru-
bowaniu korka i zabieraniu benzyny przez
osoby niepowołane.

Fig. 1 rysunku przedstawiał widok zbo-
ku, a fig. 2 — w przekroju poi linji A—A
formy wykonania zabezpieczenia według
wynalazku.

Wśrubowany do rurowego odsadu 1
zbiornika korek 2 jest zmocowany śrubami
lub spojeniem z nakładką 3. Przez tę na¬
kładkę 3 przepuszczony jest sworzeń 4,

którego łeb 5 jest w wyżłobieniu 6 tak u-
mieszczony, że sworzeń 4 może się swo¬
bodnie obracać w otworze nakładki 3. Na
kcrek 2 jest nasunięty kaptur 7, w którym
na środku jest zrobiony otwór dla przesu¬
nięcia ucha 8 śMrorzriia 4r przez który jest
przesuwany pałąk kłódki 9, Kłódka zapo¬
biega odejmowaniu kaptura, ochraniające¬
go dostęp doi korka 2, gdyż obracanie kap¬
tura 7 lub uszka 8 z kłódką 9 molżie jedlynie
spowodować obracanie sworznia 4, nie wy¬
wierając żadnego' wpływu na korek 2,

Połączenie sworznia 4 z korkiem 2 mo¬
głoby również nastąpić jakimkolwiek in¬
nym sposobem, np., w czopku, względnie w
głowicy jeg)o mogłaby być umocowaną
wstawka, w której sworzeń 4 jest umoco¬
wany wyłuszczonym sposobem. Ważne



jest przytem tylko to, aby sworzeń 4 mógł
się swobodnie obracać, natomiast osiowe
przesuwanie jego względem korka 2 win¬
no być uniemożliwione.

Zastrzeżenie patentowe.

wany korek do zamykania otacza kaptur,
przez który przesunięte jest ucho sworz¬
nia, umocowanego w tym korku i obracają¬
cego się koło swej osi, przez które to u-
cho zakłada się kłódkę celem zapobieżenia
niewłaściwemu odjęciu tego kaptura.

Zabezpieczenie naśrubowanych lub
wśrubowanych zamknięć zbiorników, zna¬
mienne tern, że niaśrubowany lub wśrubb-
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Druk L. Bogusławskiego, Warszawa.
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